5 月 13 日至 2022 年 5 月 16 日期间通过大宗交易方式减持其持有公司股份分别

为 81.5 万股、30 万股，合计约占公司总股本的 0.79%。

截至本公告披露日，公司实际控制人及其一致行动人持股比例由 45.87%降

至当前的 45.08%。现将有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人 1

梁熹先生，1982 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成都

市。

信息披露义务人 2

梁钰祥先生，1953 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成

都市。

信息披露义务人 3

王绍蓉女士，1953 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成

都市。

信息披露义务人 4

王肇英女士，1941 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成

都市。

信息披露义务人 5

王绍兰女士，1956 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成

都市。

信息披露义务人 6

王蓉生先生，1943 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住四川省成

都市。

信息披露义务人之间的关系：梁熹、梁钰祥、王绍蓉为公司实际控制人，王

绍兰、王肇英、王蓉生为公司实际控制人之一致行动人。梁钰祥与梁熹为父子关

系，梁钰祥与王绍蓉为夫妻关系，王绍蓉与梁熹为母子关系，王绍蓉与王绍兰、

王肇英为姐妹关系，王绍蓉与王蓉生为兄妹关系。

二、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，公司实际控制人梁熹先生、梁钰祥先生、王绍蓉女士及其

一致行动人王肇英女士、王绍兰女士、王蓉生先生分别持有公司 23,404,943 股、

18,899,236 股、18,656,863 股、1,636,072 股、1,974,332 股、570,000 股，合

计持股数量为 65,141,446 股，持股比例分别为 16.48%、13.31%、13.14%、1.15%、

1.39%、0.40%，合计持股比例为 45.87%。

三、本次权益变动具体情况

（一）本次实际控制人之一致行动人权益变动情况

公司实际控制人之一致行动人王肇英女士于2022年5月13日通过大宗交易

方式减持其持有公司股份 815,000 股，约占公司总股本的 0.57%；公司实际控制

人之一致行动人王绍兰女士于2022年5月16日通过大宗交易方式减持其持有公

司股份 300,000 股，约占公司总股本的 0.21%。王肇英女士及王绍兰女士减持后，

公司实际控制人及其一致行动人合计持股比例由 45.87%降低至 45.08%，合计降

低 0.79%。具体情况如下：

1.本次权益变动情况

注：文中减持比例数据差异系四舍五入原因造成。

2.本次权益变动前后持股情况

股东姓名 股份性质

减持前 减持后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）

持股比

例

梁熹 无限售流通股 23,404,943 16.48% 23,404,943 16.48%

梁钰祥 无限售流通股 18,899,236 13.31% 18,899,236 13.31%

王绍蓉 无限售流通股 18,656,863 13.14% 18,656,863 13.14%

王肇英 无限售流通股 1,636,072 1.15% 821,072 0.58%

王绍兰 无限售流通股 1,974,332 1.39% 1,674,332 1.18%

王蓉生 无限售流通股 570,000 0.40% 570,000 0.40%

合计 65,141,446 45.87% 64,026,446 45.08%

注：本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份均享有表决权。

（二）实际控制人及其一致行动人权益变动累计达到 5%的情况

1、公司首次公开发行 A股股票完成后，公司实际控制人及其一致行动人持

有公司股份 5,007.9309 万股，占公司总股本的 50.08%。

2.2018 年 2 月 8 日，公司 2017 年限制性股票激励计划授予登记完成后，公

股东名称 减持时间 减持方式 减持股数（股） 减持比例

王肇英 2022 年 5 月 13 日 大宗交易 815,000 0.57%

王绍兰 2022 年 5 月 16 日 大宗交易 300,000 0.21%

合计 1,115,000 0.79%

司总股本由 10,000 万股增加至 10,099 万股。鉴于 2017 年限制性股票激励计划

中 1名激励对象因个人原因已离职，公司决定对该名激励对象已获授但尚未解除

限售的全部限制性股票 0.5 万股进行回购注销，注销完成后，公司总股本减少为

10,098.5万股，公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份5,007.9309万股，

占公司总股本的 49.59%。

3.2017 年 12 月 23 日至 2019 年 1 月 6 日期间，公司实际控制人梁熹先生累

计增持股份 34.5300 万股，增持完成后，公司实际控制人及其一致行动人持有公

司股份 5,042.4609 万股，占公司总股本的 49.93%。

4.2019 年 12 月 2 日，公司 2019 年限制性股票激励计划授予登记完成后，

公司总股本由 10,098.5 万股增加至 10,207 万股；2020 年 3 月 5 日，鉴于 2017

年限制性股票激励计划中 1名激励对象因个人原因已离职，公司决定对该名激励

对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 0.35 万股进行回购注销，注销完

成后，公司总股本减少为 10,206.65 万股。授予登记及注销完成后，公司实际控

制人及其一致行动人持有公司股份 5,042.4609 万股，占公司总股本的 49.40%。

5. 2020 年 6 月 22 日，公司实际控制人之一致行动人王肇英女士减持公司